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1?'_.' da Estancia Yuristica de Barra Bonita

ESTADO DE SAO PAULO

- 1598 de 14 de agosto de 1990.

"DISPOE SOBRE A ABERTURA DE UM CREDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA OUTRAS -
PROVIDENCIAS."

ANTONIO OSVALDO DE LUCA, PREFEITO MUNICI-
- PAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BARRA BONITA,
ESTADO DE SAO PAULO, usando das atribuicbes que
Ihe sao conferidas por lei., e nos termos da Lei
ne 1457/90, de 14 de Agosto de 1990,

Diy BEbC@CuuRy By AL S

RTIGO 1° - Fica aberto junto ao Setor Contabil desta Pre
sredito adicional no valor de CRS 60.000.000,00 (sessenta
eiros), suplementar as dotagBes constantes dos Anexos,

anham e passam a fazer parte integrante, dotagdes es-

. .

RTIGO 22 - O recurso necessario para a pronta cobertura'
¢ . . . s, .

mencionado no artigo anterior, sera o proveniente do exces

: . A . .
tadagao previsto para o corrente exercicio financeiro.

" ARTIGO 32 - Este Decreto entrara em vigor na data da sua

Prefeitura da Estancia Turistica de Barra

Bonita, aos 14 de agosto de 1990.
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,,f~‘Pﬁ£licado no atrio desta Prefeitura, nesta

EDZON PALMESAN

iretor da Secretaria do Gabinete.-
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INICIPAL DA EBTANCIA TURIBTICA BARRA BONITA

ORGAD. vawae @7 DIVISAD OBRAS E SBERVICO MUNIC
UNIDADE.... 02 OBRA8B E CONSBERVACAD

CLAS. EBPECIFICACAO
FUNCIONAL

DEBPEBAB CORRENTES
DES8PEBA8 DE CUBTEIOD

‘ PEBBOAL
0.58.323 2.003 pessonl clvil
0.58.323 2.003 obrlgncoes patronals
0.58.323 2.003 material de consumo

8ERV DE TERCEIRUO8 E ENCARGOS
10.58.323 2.003 outros servicos e encargos

TRANBFERENCIA8 CORRENTES

] ’ TRANSFERENCIAS A PESS0AS
40.58.323 2.003 salarlo-famllla

l DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
03.07.02% 1.007 obras e Instalacoes
03.07.025 1.009 obras e Instalacoes
11.62.3446 1.042 obras e Instalacoes 25.000.000,00 |

110.58.323 4.004 equipamentos & nat permanente
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"SULLELENTAGRO"

DRUAUIl";.
UNIDADEwsus

CLAS.

FUNCIONAL

03.07.0214

23.07.024
03.07.024

03.07.024

13.76.001 .
93.07.0:4

15.84.409
15.81.486

15.82.49%
15.82.495%
15.82.492

03.08.0%3
03.00.093
15.84.492

2.017

2.047
2.024

2.044

2.9043

2.015

2.0093
2.005

R.046
2.046
2.018

2.019
2.019
2.020

10.58.323 1.024

03.08.043 2.049

TURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURIBTICA BARRA BONITA
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ENCARGOB BERAIS DO MUNICIPIQ
REC BUPERV P/DIVIBAUD DE FINANCAY

ESPECIFICACAD

DEBPEBAS CORRENTES
DEBPEEAB DE CUSTEID

PEBBOAL

obrlgncoes patronals

8ERV DE TERCEIROS E ENCARGOS
outros servicos ¢ encargos
outros servicos e encargos
DIVERBAB DEBPEBAB DE CUBTEIU

sentencas Judliclaring
TRANSBFERENCIAS8 CORRENTES

TRANBF INTRAGOVERNAMENTAIS
transferenc|as operaclonals
contribulecoes correntes

TRANBF A INSTITUICOESH PRIVADAS
subvencoes soclials
subvencoes soclals

TRANSFERENCIAB A PESBUAS
Inat |vos
penslonlistas
salarlo~fanllla

ENCARGOS DA DIVIDA INTERNA
Juros de divida contratada
Juros de outras dividasg

pasep

DESPEBAS DE CAPITAL
INVERBOES FINANCEIRAS

aquilslicao de Imovels 35.000.000,0t
‘TRGNSFERENCIAS DE CAPITAL -

AMORTIZACAD DA DIVIDA INTERNA “
anort lzacao da dlv contratada 1




